UBND HUYỆN THUẬN BẮC

TRUNG TÂM Y TẾ

           Số:            /TB-TTYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Thuận Bắc, ngày         tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế bổ sung năm 2023

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị  xã hội - nghề nghiệp, tô chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016

quy định chi tiết về sử dụng vốn của nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị - xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày 07/08/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy định phân cấp quản lý tài sản công của tỉnh Ninh

Thuận;

Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BYT ngày 14/4/2023 của Bộ Y tế về việc

bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 của Ủy Ban nhân dân

huyện Thuận Bắc về việc tạm giao dự toán hoạt động sự nghiệp năm 2023 của

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc;

Căn cứ Quyết định số 194 /QĐ -TTYT ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Trung

tâm Y tế huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

mua sắm vật tư y tế bổ sung năm 2023;

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo kết quả với nội dung sau:

 1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH TTB kỹ thuật Y tế Tân Hồng.

Địa chỉ: 111 Dương Khuê, P. Hiệp Tân, Q.Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh.

2. Trúng thầu 33 khoản, với tổng giá trị 95.966.500 đồng (Bằng chữ: Chín

mươi lăm triệu chín trăm sáu mươi sáu ngàn năm trăm đồng).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, Kể từ (25/04/2023-25/05/2024).

 Yêu cầu Công ty TNHH TTB kỹ thuật Y tế Tân Hồng căn cứ Quyết định

tiến hành ký kết hợp đồng.

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu: Mua

sắm vật tư y tế bổ sung năm 2023 cho đơn vị trúng thầu và các đơn vị tham gia

cung cấp báo giá được biết./.

Nơi nhận:                                                                                           GIÁM ĐỐC
- Cty TNHHTBKTYT Tân Hồng;

- Cty TNHH TBYT Thiên Nam;

- Cty TNHH TB KHKTYT Phúc Yên;

- Cty TNHH KT An Bình;

- Lưu: VT, KD.

                                                                                             Nguyễn Thành Định

		thanhdinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-25T14:52:23+0700

		2023-04-25T15:37:08+0700

		2023-04-25T15:37:24+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-25T15:38:53+0700